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000. Финансовые 
услуги

Передам готовый бизнес - ма-
газин "Всё для бани" в Торговых 
рядах. Тел. 8-985-126-15-54.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Оформле-
ние недвижимости, земли, судебное 
представительство. Тел. 8-926-536-
56-57, 8-926-100-90-11.

Недвижимость

Продаю

101. Продаю комнаты
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:5

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

600 000 1 000 000 800 000

Кооперативная 850 000 руб.
ул., 14 кв.м, центр города, в общежи-
тии. Тел. 8-915-300-62-66.
Новоугличское 1 000 000 руб.
ш., 58,3/ 15,5/ 6, 1/9 пан., окна во 
двор, 1 соседи. Тел. 8-909-983-00-36.
Краснозаводск 900 000 руб.
Новая ул., д.4-а, общ. 17,6 кв.м, 3/5 
кирп., не углов., туалет, душ, водо-
нагр., стирал. машинка, пластик. 
окно, нов. батареи. Тел. 8-915-193-
66-65.
Краснозаводск 650 000 руб.
Новая ул., 18 кв.м, 3/5 кирп., в быв-
шем общежитии. Тел. 8-977-746-
39-44.
Углич 600 000 руб.
Ярославская обл., Часовая ул., д.5, 
18,5 кв.м, 3/5 кирп., балкон, в комму-
нальной 4-комн.кв. Хороший ремонт, 
окно ПВХ. Рядом Волга. Торг. Тел. 
8-977-750-61-75, 8-916-166-85-35.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:19

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

800 000 4 700 000 1 831 800

Красной Армии 4 700 000 руб.
пр., д.251-а, 53,4/ 20,2/ 18,1, 17/17 мо-
нолит., лоджия, квартира с евроре-
монтом, пол - ламинат и плитка, ду-
шевая кабина, мебель остается. Торг. 
Тел. 8-916-368-62-28.
Красной Армии пр., д.208, общ. 31 
кв.м, 1/4 кирп. Тел. 8-909-917-99-93.
Матросова ул., общ. 43 кв.м, 6/12 
монолит., лоджия. Тел. 8-909-917-
99-93.
НИИРП, не угловая, не крайний этаж, 
чистая продажа. Тел. 8-916-450-15-
45, 8-903-687-00-03.
Ярославское ш., д.8, 40,7/ 39,6/ 8, 
5/5 пан., лоджия. Тел. 8-962-399-80-
77, 8-962-470-33-58.

Матросова ул., д.4, 42/ 17,6/ 8,6, 1/10 
монолит., лоджия. 3400000 руб. Тел. 
8-916-645-23-71.

Краснозаводск 900 000 руб.
26/ 20/ 6, 3/5 кирп., квартира-
студия, со всеми удобствами. Тел. 
8-916-289-84-83.
Лоза 1 400 000 руб.
д.10, 30/ 17/ 6, 1/4 кирп., с/у совм. 
Тел. 8-916-624-63-42.
Пересвет 1 500 000 руб.
Мира ул., д.1, 30/ 17,6/ 6, 4/5, бал-
кон. Тел. 8-916-624-63-42.
Сватково 1 800 000 руб.
29/ 15,2/ 6,6, 2/5 пан., балкон - за-
стекл., хор. сост, мебель. Тел. 8-929-
930-18-46.

Хотьково 1 600 000 руб.
Калинина ул., д.12, общ. 37,4 кв.м, 
4/5 кирп., с/у совм., балкон, соб-
ственник, состояние хорошее. Торг. 
Тел. 8-903-229-14-30.
Шабурново, д.16, 38,7/ 18,1/ 7,6, 5/5 
пан., с/у разд., лоджия, евроремонт, 
инфраструктура. Собственник. Тел. 
8-903-721-89-16.
Шеметово 1 600 000 руб.
пос. Новый, 39/ 16,9/ 6, 2/2 кирп., 
балкон, хороший ремонт, с мебелью. 
Торг. Тел. 8-919-105-41-60.

Богородское, 32,6/ 16,4/ 8,6, 2/3, с/у 
совм. Тел. 8-915-024-32-82.

Пересвет, Советская ул., д.2-а, 23/ 12/ 
5, 1/5 кирп. 1170000 руб. Тел. 8-915-351-
26-92.

Семенково д., Краснозаводск, д.5, 1/2 
кирп., балкон, 12 км от города, с ремон-
том, мебелью, окна во двор. Тихо, тепло. 
Собственник. 1280000 руб. Тел. 8-916-
839-97-33.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2, ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. Тел. 8-909-650-17-60.

Ивановская обл 800 000 руб.
Кинешемский р-н, п. Дьячево, общ. 
33 кв.м, 1/9, в экологически чистом 
месте, в 2-х шагах от санатория «Реш-
ма», 1 км от реки Волга, отл. ремонт, 
мебель. Тел. 8-961-243-42-15, 8-980-
734-65-00.

Кубринск, Ярославская обл., общ. 25,5 
кв.м, газ, в ванной водонагреватель, 
окна старые. Нужна дешевая кв. толь-
ко на 1-м этаже, без балкона, хор. сосе-
ди, отремонт., с кладовой или в таком же 
виде обмен в Реммаше, Краснозаводске. 
Тел. 8-909-281-93-87.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:13

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 460 000 2 800 000 2 192 900

"Гранд Парк" ЖК, Дружбы ул., д.9-а, 
раздельные, общ. 90 кв.м, кухня 16 
кв.м, 9/16 монолит., лоджия, евро-
ремонт, мебель, техника. Тел. 8-909-
917-99-93.
Октябрьская 2 800 000 руб.
ул., д.1, общ. 44 кв.м. Тел. 8-985-960-
55-33.
Рабочий 2 800 000 руб.
пос., Стахановская ул., 45/ 12/ 8, 1/3 
кирп., хор. сост, выс. потолки, окна 
ПВХ, жел. дверь. Собств. Тел. 8-916-
824-89-24, 8-916-154-51-87.
Лоза, общ. 42 кв.м, 1/2 кирп. Тел. 
8-909-917-99-93.
НИИРП 1 700 000 руб.
п., д.3, смежные, 43/ 28/ 6, 3/5 
кирп., балкон, норм. сост. Привати-
зация. 1 собственник. Тел. 8-985-126-
80-75.
Пересвет, Строителей ул., раздель-
ные, 1/9 пан., балкон. Тел. 8-909-
917-99-93.
Скоропусковский, раздельные, 
общ. 47 кв.м, 1/5 кирп. Тел. 8-909-
917-99-93.

22 «Все для Вас-Подмосковье», 9 июля 2020, № 47 (1489)Недвижимость и финансы



Трехселище д., С.-Посадский р-н, 
раздельные, 46/ 32/ 6, 2/2 кирп., 
балкон, не угловая, сухая, теплая, 
центральное отопление. Круглосуточ-
ная горячая вода, косметический ре-
монт. За домом река, меблирован-
ная. Документы готовы к сделке. Соб-
ственник. Тел. 8-916-166-96-87.

Мостовик п., Лесная ул., раздельные, 
44,3/ 26,8/ 7, 5/5 пан., с/у разд., бал-
кон, площадь комнат 15,1+11,7 кв.м, окна 
и балкон ПВХ. 2500000 руб. Тел. 8-926-
215-24-05, 8-926-330-30-05.

Мостовик п., Лесная ул., раздельные, 
общ. 44,3 кв.м, кухня 7 кв.м, 5/5 пан., 
с/у разд., 60 км по Ярославскому ш., за-
стекл. балкон, окна ПВХ. 2300000 руб. 
Тел. 8-926-330-30-05.

С.-Посадский р-н, Трехселище д., 2 эт., 
балкон, очень уютная в благоустроенном 
доме с центральным отоплением, кру-
глосуточно горячая вода, не угловая, те-
плая, сухая, косметич. ремонт. Остается 
часть мебели. прямая продажа от хозя-
ина. Рядом Дубна и остановка автобуса. 
1460000 руб. Торг. Тел. 8-916-166-96-87.

Скоропусковский, д.8, 38/ 27/ 7, 1/5 
пан., с/у разд., теплые полы, бойлер, ин-
терн., счетчики, сост. хорошее, лами-
нат, очень теплая. 1790000 руб. Торг. Тел. 
8-925-794-53-36.

Симферополь, Центр города, раз-
дельные, с/у разд., в частном доме, 
все коммуникации. Или меняю на 
2-комн. в С.Посаде. Тел. 8-985-844-
22-98.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:8

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

2 190 000 5 600 000 3 655 000

Воробьевская 5 600 000 руб.
ул., д.42, раздельные, 62,3/ 35,9/ 12, 
7/9 кирп., лоджия. Тел. 8-916-959-
85-84.

Маслиева 3 400 000 руб.
ул., д.22, 69/ 36/ 13, 2/2. Тел. 8-985-
960-55-33.
Новоугличское 3 750 000 руб.
ш., д.52 корп. А, 62/ 42/ 8, 9/9, про-
сторная квартира распашонка. Дом 
находится в тихом дворе. Опера-
тивный показ. Агентство. Торг. Тел. 
8-999-599-19-77.
Птицеград 3 500 000 руб.
69,1/ 35,9/ 13, 2/2 кирп., евроре-
монт, собственник. Торг. Тел. 8-926-
874-35-05.
Краснозаводск 2 190 000 руб.
40 лет Победы ул., д.11, 67/ 45/ 7,6, 
9/9 пан., лоджия, хор. сост., заезжай 
и живи. Тел. 8-967-152-50-38.
Пересвет, Гагарина ул., раздель-
ные, общ. 72 кв.м, кухня 8 кв.м, 9/9 
пан., лоджия+балкон. Тел. 8-909-
917-99-93.
Пересвет, Королёва ул., 1/5 кирп. 
Тел. 8-909-917-99-93.
Пересвет 3 490 000 руб.
Королёва ул., д.2-б, смежные, 74/ 
50/ 7,2, 2/5 пан., лоджия+балкон. 
Тел. 8-916-624-63-42.

151. Продаю дома
Осипенко 5 000 000 руб.
ул., 56 кв.м, 9 сот., все удобства в 
доме. Торг. Тел. 8-916-043-55-56, 
8-985-113-48-28.
С.Посад 1 500 000 руб.
СНТ "Гусево-2", 120 кв.м, 6 сот. Тел. 
8-985-960-55-33.
Северный 2 500 000 руб.
пос. Полдома, 40 кв.м, 4 сот., 2 комн., 
вода, газ, свет, сарай, гараж кир-
пичный. Торг. Тел. 8-926-827-65-07, 
8-910-088-36-42.

Северный пос., 49 кв.м, 4,5 сот., 2/3 
дома, соседка не проживает. Вода в 
доме. Газ оплачен. Участок обрабо-
тан. Рядом остановка "Автоколонна". 
2500000 руб. Торг. Тел. 8-961-020-26-70.

Семхоз, 4 сот., половина старого дома, 
свет, вода, газ. Тел. 8-925-131-31-40.

Абрамцево 4 500 000 руб.
75 кв.м, 12 сот., дом дерево (бревно), 
печь, отоплен. газовое, скважина, 
лес. Тел. 8-926-536-56-57.
Ворохобино 3 660 000 руб.
95 кв.м, 13 сот., кирпич, свет, печь, 
скважина, гараж, баня, насаждения. 
Тел. 8-926-536-56-57.
Деулино 2 800 000 руб.
Ратная ул., 400 кв.м, 7,5 сот., газ, вода 
по границе. Тел. 8-985-289-66-60.
Маньково 4 800 000 руб.
С.-Посадский р-н, 140 кв.м, 15 сот., 
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
эл-во по границе, расположение хоро-
шее, огорожен сеткой, 5 мин. от ж/д. Без 
посредников, межевание. 450000 руб. 
Тел. 8-916-594-01-32.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 70 кв.м, платформа "76 км" 
Ярославское направление. Приватизиро-
вана, документы в наличии. 1200000 руб. 
Тел. 8-916-773-35-69.

171. Продаю гаражи
"Спортивный" 250 000 руб.
ГСК, кирпич., 24 кв.м, подвал, есть 
свет, яма. Тел. 8-916-578-10-83 зво-
нить с 18.00 до 20.00.
Пограничная 270 000 руб.
ул., кирпич., 24 кв.м, подвал, хоро-
шее состояние, сухой подвал, по-
греб, антресоль. Торг. Тел. 8-926-
526-76-63.

"Южный" ГСК, 4x6, 24 кв.м, подвал, пе-
рекрытия - плиты, 2,5 м, приватизиро-
ван. 150000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Нежилое помещение, 81,4 кв.м, 
Скобянка, Клубная ул., д.20, пер-
вый этаж, отдельный вход. Под мага-
зин, офис. Собственник. Тел. 8-916-
274-51-38.
Помещение 6 500 000 руб.
241,2 кв.м, Зелёный пер., д.13, под 
офис, торговлю, сферу услуг. Тел. 
8-985-960-55-33.

Куплю

112. Куплю 1-комн.кв.
1-комн. кв. За наличные, реальный 
выкуп 1-, 2-, 3-комн. квартир. Тел. 
8-967-152-50-38.
Куплю срочно 1-комн. кв. в городе и 
районе для себя у собственника. Тел. 
8-985-126-80-75.
Куплю срочно 2-комн. кв. в городе и 
районе для себя у собственника. Тел. 
8-985-126-80-75.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит квартиру 
2-, 3-комн. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад, возможен обмен с допла-
той. Тел. 8-925-740-90-50.

152. Куплю дома
Абсолютно любой район. Жду ваше-
го звонка. Тел. 8-967-152-50-38.
С.-Посадский р-н, куплю дом, уча-
сток. Наличные. Тел. 8-909-917-99-93.

162. Куплю дачи,
 участки

Город, пригород, у собственника. 
Тел. 8-910-019-87-02.

Сдаю

103. Сдаю комнаты
Зелёный пер., в частном доме, со 
всеми удобствами для 1-й православ-
ной женщины. Тел. 8-977-266-47-78.
Лакокраска 10 000 руб.
Московская ул., д.16, 18 кв.м, 3/3 
кирп. Тел. 8-965-319-42-17.
Маслиева 6 500 руб.
ул., 80/ 60/ 10, 9/9 кирп., лоджия. 
Тел. 8-915-289-05-14.
Новоугличское ш., д.61, 48/ 17/ 7, 
4/5 кирп., балкон. Тел. 8-916-539-
90-02.
С.Посад 9 000 руб.
в част. доме, рядом "Торг. ряды", все 
удобства, предпочтительно женщине, 
+ свет. Тел. 8-977-725-69-64.
Ферма, в 3-комн.кв., дешёво. Тел. 
8-962-967-97-76.
Центр 8 000 руб.
комната. Тел. 8-926-917-50-96.

Птицеград, Маслиева ул., 2 комнаты, 
14 кв.м, 9/9 кирп., балкон, женщине, + 
свет. 7000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

С.Посад, комната в частном доме со все-
ми удобствами, женщине. 8000 руб. 
10000 руб. Тел. 8-915-174-91-80.

Лоза 10 000 руб.
С.-Посадский р-н, д.2, общ. 30 кв.м, 
комн. 12 кв.м, 3/4 кирп. Тел. 8-903-
127-75-56.
Пересвет, Октябрьская ул, 11 кв.м, в 
общежитии, на длит. срок. Тел. 8-916-
724-82-27.
Хотьково, в частн. доме со все-
ми удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.
Хотьково, Калинина ул., 14 кв.м, для 
одного человека. Тел. 8-968-069-
93-36.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Валовая 16 000 руб.
ул., д.21, 30/ 18/ 6, 2/5 кирп., балкон, 
центр, техника, агентство. Тел. 8-916-
624-63-42.
Звездочка 20 000 руб.
Железнодорожная ул., д.37, общ. 
46 кв.м, 12/12, хороший рем., ме-
бель, техника + вознаграждение. Тел. 
8-926-715-56-70.
Звездочка Тел. 8-903-121-98-42.
Красной Армии 10 000 руб.
пр., общ. 30 кв.м, 15/17 кирп., лод-
жия, с мебелью и техникой. Торг. Тел. 
8-926-224-87-32, 8-926-957-69-91.
Красной Армии 15 000 руб.
пр., д.206, 30/ 18/ 6, 2/4 кирп., соб-
ственник, для проживания все есть, 
залог + эл. энергия, россиянам. Тел. 
8-985-933-52-88.
Леонида Булавина 13 000 руб.
ул., на длительный срок. Тел. 8-903-
787-47-31.
Новоугличское 13 000 руб.
ш., д.34, 30/ 18/ 6, 1/9 пан., б/балко-
на. Тел. 8-916-624-63-42.

Посуточно, 1-, 2-комн.кв., уютно, 
чисто, оперативно. Собственник. 
Тел. 8-926-009-79-57.

Рабочка 15 000 руб.
5/5, балкон. Тел. 8-925-323-52-04.
Углич 15 000 руб.
30/ 18/ 6, без посредн., на длит. срок, 
русской семье. Тел. 8-977-521-96-90.
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201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профессио-
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Вспашка земли, выравнивание 
участка, оформление газона, моще-
ние дорожек. Дренаж. Тел. 8-905-
788-90-06.

Покос травы, уборка территории. 
Вывоз мусора. Тел. 8-916-600-02-91.

Скашивание травы, вспашка мото-
блоком, спиливание деревьев. Тел. 
8-965-432-35-01, 8-901-349-69-01 
Дмитрий.

Снос и демонтаж любых строений, 
расчистка участков. Земляные рабо-
ты. Вывоз мусора. Тел. 8-905-788-
90-06.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы

Пересвет 12 000 руб.
Королёва ул., 30/ 6 кв.м, 1/5, на длит. 
срок, мебель, холод., залог за 1 мес., 
ком. услуги. Славянам. Тел. 8-915-
457-05-56.
Хотьково, 31/ 16/ 7, 1/5 пан., на дли-
тельный срок. Оплата по счетчи-
кам, предоплата. Гражданам РФ. Тел. 
8-915-226-30-19.

Хотьково, комн. 17 кв.м, гражданам РФ. 
Риелторам не беспокоить. Тел. 8-915-
226-30-19, 54-3-76-04.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Валовая 20 000 руб.
ул., д.29, общ. 40 кв.м, 4/5 кирп., на 
длит. срок, быт. техника, предопла-
та 1 мес., ком. платежи включены. 
Все удобства. Тел. 8-926-563-11-53, 
8-962-995-39-65.
Красной Армии пр., д.251-а, 54/ 38/ 
10, 16/17, лоджия, в новом доме, на 
длит. срок. Вся мебель имеется. Тел. 
8-916-368-62-28.
Маслиева 16 000 руб.
ул., д.8, общ. 46 кв.м, 7/9 кирп., бал-
кон, + счетчики. Тел. 8-985-254-71-21.

Матросова 20 000 руб.
ул., д.4, 60/ 35/ 12, 10/10 кирп., лод-
жия, на длит. срок, все есть. Тел. 
8-966-114-27-89 Собственник.
Центр 20 000 руб.
города, Новый пер., д.4, раздель-
ные, общ. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 
кирп., балкон, евроремонт, без мебе-
ли, холодильник, интернет, стираль-
ная машина, окна ПВХ. Тел. 8-909-
919-66-00.
Пересвет 15 000 руб.
Мира ул., д.11, раздельные, 50/ 28/ 
6,5, 2/5 , балкон. Тел. 8-916-624-
63-42.
Сватково 15 000 руб.
С.-Посадский р-н, 44,2/ 28,6/ 5,7, 
4/5 пан., балкон, на длительный 
срок, собственник. Тел. 8-916-469-
94-18, 8-917-582-79-57.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Красной Армии пр., д.217, 52,6/ 
35/ 10, 3 эт., агентство/риелтор. Тел. 
8-925-740-90-50.
Симоненкова 17 000 руб.
ул., д.25, раздельные, комн. 37 кв.м, 
5 эт. кирп., лоджия, +счетчики. Тел. 
8-916-905-17-47.

153. Сдаю дома
Северный пос. Полдома, 40 кв.м, 4 
сот., 2 комн., вода, газ, свет, сарай, 
гараж кирпичный. Торг. Тел. 8-926-
827-65-07, 8-910-088-36-42.

Сниму

114. Сниму 1-комн.кв.
Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.

С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

С.Посад, 1-комнатную кв. Тел. 8-925-
621-27-76.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, у собственника, семья. Тел. 
8-963-653-39-20.

Краснозаводск, кирп. дом, или 
3-комн.кв. с мебелью. Семейная пара. 
Тел. 8-916-802-21-51.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад, у собственника, семья. Тел. 
8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
Абсолютно любой район. Сни-
мем дом с удобствами, русские. Тел. 
8-967-152-50-38.
С.Посад, район, у собственника. Тел. 
8-916-087-18-74.

С.Посад, пригород, в деревне, сниму 
дом, дачу, квартиру. Недорого, для себя, 
на длит. срок. Тел. 8-916-181-98-32.

Меняю

125. Меняю 2-комн.кв.
Новый п., на 1-комн. квартиру с до-
платой. Муниципальная собствен-
ность. Тел. 8-968-723-01-74.

Балакирево, раздельные, общ. 40 кв.м, 
3/3 кирп., балкон застеклен, счетчики на 
воду. На 1-комн. кв. или комнату в Пере-
свете. Тел. 8-915-435-16-05.
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Бани, дома строим из бруса и оцил. 
бревна, фундамент, крыша, отделка. 
Русские. Недорого. Тел. 54-7-09-18, 
8-906-720-46-32.

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Аккуратные фасадные работы, 
сайдинг любой, цокольные пане-
ли, утепление, покраска, шлифов-
ка. Устройство крыш любой слож-
ности. Кровельные работы, мон-
таж, демонтаж, ремонт. Тел. 8-977-
770-17-81.

Бригада. Строительство и рекон-
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